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رئیس  مجلس شورای اسلامی در دیدار با همتای خود از کشور فنلاند، حقوق 
بشر، عدالت و مسائل انسانی را در فرهنگ و تمدن ایرانی دارای اهمیت دانست و 

گفت: غرب در رویارویی با جنگ غزه استاندارد دوگانه دارد.
محمدباقر قالیباف و یوسی لاها آهو، رئیس  مجلس فنلاند چهارشنبه شب )۸ مردادماه( 
در حاشیه ششمین اجلاس رؤسای مجالس جهان که به میزبانی مقر سازمان ملل متحد در 

ژنو در حال برگزاری است، با یکدیگر دیدار و گفت و گو کردند.
رئیس  مجلس شورای اسلامی در این دیدار با بیان اینکه جمهوری اسلامی هیچ گاه در 
رؤیایی با مسائل بین المللی رفتار دوگانه  نداشته است، افزود: این موضوع در رابطه با مسئله 

غزه و حتی جنگ روسیه و اوکراین مشهود است.
به گزارش ایرنا، وی تصریح کرد: ایران هیچ وقت از تجاوزگری حمایت نمی کند و آن را 
به رسمیت نمی شناسد، این در حالی  است که مقایسه شرایط انسانی جنگ در غزه و جنگ 

میان روسیه و اوکراین، مقایسه ای مع الفارق است.
قالیباف با بیان اینکه ایران عضو NPT بوده و مدتی پروتکل الحاقی را هم داوطلبانه اجرا 
می کرد، گفت: اما تاسیسات هسته ای ما مورد هدف قرار گرفت؛ اینها رفتارهای دوگانه است. 
متاسفانه کشورهای غربی و اروپایی نیز اتفاقات رخ داده توسط رژیم صهیونیستی در غزه را 

محکوم نمی کنند و حتی از آن حمایت می کنند که بیانگر همین رویه است.
وی تاکید کرد: آیا اروپایی ها تاکنون برای توقف جنگ در غزه اقدامی انجام داده و آن 
را رسماً محکوم کرده اند؟ در حالی که آمریکایی ها هیچ وقت صادق نبودند زیرا فقط منافع 
خود را درنظر می گیرند، آمریکایی ها با اروپا نیز چنین رفتار غیرصادقانه ای را انجام می دهند.

رئیس  مجلس فنلاند: نیمی از مردم ما 
خواهان به رسمیت شناختن فلسطین هستند

یوسی لاها آهو، رئیس  مجلس فنلاند نیز در این دیدار گفت: فنلاند هنوز فلسطین را به 
رسمیت نشناخته اما در نظرسنجی هایی که صورت گرفت، نیمی از مردم خواهان به رسمیت 

شناختن فلسطین هستند.
وی تصریح کرد: فنلاند نیز به اجرای استانداردهای دوگانه اعتقاد ندارد؛ ما کشتار 

غیرنظامیان در غزه را که برخلاف حقوق بشر است، محکوم می کنیم.
یوسی لاها آهو خاطرنشان کرد: فنلاند با مفهوم تجاوز پیشگیرانه موافق نیست و باور 

داریم باید تمامیت ارضی کشورهای مستقل از جمله ایران حفظ شود.
قالیباف: اجلاس ژنو فرصتی برای تقویت دیپلماسی 

و محکومیت رژیم صهیونیستی فراهم کرد
محمدباقر قالیباف، عصر روز چهارشنبه )۸ مردادماه( در ارتباط تصویری درباره اجلاس 

رؤسای مجالس جهان در ژنو، گزارشی جامع به ملت ایران ارائه کرد.
رئیس  مجلس شورای اسلامی در این ارتباط تصویری گفت: در این نشست که به منظور 
شرکت در ششمین دوره اجلاس رؤسای مجالس جهان برگزار شد، موضوعات مهمی از جمله 
بحران غزه، تجاوزات رژیم صهیونیستی و همچنین تهاجم نظامی آمریکا به ایران بررسی شد.
قالیباف با اشاره به حضور بیش از ۱۰۰ کشور در این اجلاس افزود: مهم ترین موضوعات 
مطرح شده، مسئله غزه و فجایع ناشی از اقدامات رژیم صهیونیستی بود. همچنین نشستی 
درباره نقش حقوق بین الملل در شرایط کنونی جهان، با حضور بیش از ۳۵ هیئت و نمایندگان 

کشورها درباره تجاوزات رژیم صهیونیستی در غزه برگزار شد.
رئیس قوه مقننه با بیان اینکه در این نشست ها، تجاوزات آمریکا و رژیم صهیونیستی را 
محکوم کرده و بر لزوم امدادرسانی به مردم غزه تأکید شد، افزود: همچنین برگزاری دیدارهای 
دوجانبه با کشورهایی همچون ترکیه، فنلاند، کوبا، پاکستان، قطر، مالزی و عمان خبر داد و 

گفت: این ملاقات ها به تقویت و ارتقاء و توسعه روابط دوجانبه و کمک کرد.
وی با اشاره به دیدار با رئیس صلیب سرخ جهانی گفت: این نشست فرصتی بود تا درباره 
تلاش های امدادرسانی به مردم غزه گفت وگو کنیم. همچنین با رئیس مجالس جهانی دیدار 

و گفت و گو شد.
رئیس  مجلس شورای اسلای درباره نشست با ایرانیان مقیم ژنو و سوئیس تصریح کرد: در 
این دیدار با مشکلات و خواسته های آنها آشنا شدیم. البته در جمع ایرانیان مقیم ژنو از همه 
ایرانیان خارج از کشور که در زمان جنگ ۱۲ روزه انسجام و حمایت خود را از ایران نشان دادند، 
قدردانی کردم. لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشور نیز در دستور کار مجلس قرار دارد.

قالیباف خاطرنشان کرد: قطعا این سفر تأثیر مثبتی بر روابط بین المللی و رسانه ای داخل 
و خارج از کشور داشت تا به دنیا ثابت کنیم که در برابر متجاوز ایستادیم و پاسخ دندان شکن 
در دفاع از خود به آنها دادیم. همچنین در این اجلاس صداقت آمریکایی را به جهان نشان 

دادیم که آنها چگونه در حین مذاکره، کشورمان را بمباران کردند.
به گزارش ایرنا، ششمین دوره اجلاس پارلمان های جهان با حضور ۱۳۵ کشور از ۷ تا 
۹ مردادماه ۱۴۰۴ در ژنو در حال برگزاری است و ۹۹ کشور در عالی ترین سطح نمایندگی 
در این اجلاس حضور دارند. همچنین شعار رسمی »همکاری پارلمانی و چندجانبه گرایی 
 در جهانی آشفته؛ صلح، عدالت و نهادهای قوی برای همگان« برای این اجلاس درنظر 

گرفته شده است.
رئیس  مجلس شورای اسلامی کشورمان به همراه عباس قدرتی زوارم نماینده شیروان، 
عبدالحسین همتی نماینده زرند و کوهبنان، فاطمه جراره نماینده بندرعباس و حاکم ممکان 
نماینده ارومیه در این اجلاس حضور دارند و تعاملات بین المللی، ملاقات با رؤسای مجالس 
سایر کشورها برای افزایش تعاملات پارلمانی در دستور کار رئیس  مجلس شورای اسلامی است.
رئیس  مجلس شورای اسلامی در این اجلاس سخنرانی کرد و جنایات رژیم صهیونیستی 
در غزه و تجاوز وحشیانه اسرائیل و آمریکا به کشورمان در خردادماه امسال را برای حاضرین 

برشمرد.
همچنین قالیباف در این سفر با همتایان خود از کشورهای روسیه، کوبا، مالزی، فنلاند، 
پاکستان، قطر، ترکیه، تاجیکستان، عمان و رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ دیدار و 

گفت و گو کرد.
دیدار و گفت و گو با ایرانیان مقیم سوئیس و سخنرانی در نشست »پایبندی به حقوق 
بین الملل و منشور ملل متحد برای تضمین صلح و امنیت بین المللی« که به ابتکار جمهوری 
اسلامی ایران برگزار شد، از دیگر برنامه های رئیس  مجلس شورای اسلامی و هیئت پارلمانی 

ایران در این سفر بوده است.
کنفرانس رؤسای مجالس جهان با هدف تقویت همکاری های بین المللی، ترویج دموکراسی، 
گفت وگوهای پارلمانی و یافتن راهکارهای مشترک برای چالش های جهانی برگزار می شود و 
موضوعاتی مانند صلح و امنیت، توسعه پایدار، حقوق بشر، تغییرات اقلیمی و مسائل اقتصادی 

را دربر می گیرد.
قالیباف خطاب به رئیس پارلمان رژیم صهیونیستی: مایه ننگ بشریت هستید

محمدباقر قالیباف در توئیتی در پاسخ به رئیس پارلمان اسرائیل که سخنانش را فیک 
نیوز خوانده بود نوشت: »رئیس جنایتکار کنست ادعا می کند که گرسنگی کودکان غزه »خبر 

جعلی« است. شرم بر شما!
وی افزود:  جهان شاهد بزرگ ترین  نسل کشی تاریخ به دست شماست. آیا کارشناسان 
سازمان ملل، یونیسف و سازمان های امدادی دروغ می گویند، در حالی که فقط شما حقیقت 

را می گویید؟ شما مایه ننگ بشریت هستید«.
قالیباف در توئیت خود به چهار گزارش اخیر آژانس های سازمان ملل استناد کرد تا 
دروغگویی رئیس کنست اسرائیل برملا شود؛ این چهار گزارش عبارتند از: گزارش رسمی 
کمیساریای عالی حقوق بشر در سازمان ملل متحد با عنوان »کارشناسان سازمان ملل 
می گویند کشورها با انتخابی سرنوشت ساز رو به رو هستند: به نسل کشی در حال وقوع پایان 
دهید یا شاهد پایان زندگی در غزه باشید«؛ آخرین گزارش کمیساریای عالی حقوق بشر در 
سازمان ملل متحد با عنوان»تشنگی به عنوان سلاح«: کارشناسان سازمان ملل متحد، بی آبی 
و گرسنگی عمدی مردم فلسطین توسط اسرائیل را محکوم می کنند؛ گزارش گزارشگر ویژه 
سازمان ملل متحد در سرزمین های اشغالی فلسطین خانم فرانچسکا آلبانیز با عنوان »آناتومی 
نسل کشی« که وقوع نسل کشی و قحطی عمدی در غزه را تایید می کند؛ گزارش رسمی 
 یونیسف با عنوان »آژانس های سازمان ملل هشدار می دهند که غزه از آستانه قحطی عبور 

کرده است«.
به گزارش ایرنا، بعد از آنکه قالیباف رژیم صهیونیستی را »نازی های قرن ۲۱« خواند و 

تصاویر دو کودک شهید غزه ای را نشان داد، رئیس کنست به شدت عصبانی شد.
او منکر گرسنگی کودکان غزه شد و بدون اشاره به گزارش های رسمی سازمان ملل، رسانه 

آمریکایی نیویورک تایمز را به خاطر انتشار یکی از این تصاویر، زیر سؤال برد.

درمکتب امام

برهم زدن تعادل قوا در جهان به نفع مسلمانان
مسلمانان باید بدانند تا زمانی که تعادل قوا در جهان به نفع آنان 
برقرار نشود، همیشه منافع بیگانگان بر منافع آنان مقدّم می شود؛ و هر 
روز شیطان بزرگ یا شوروی به بهانه حفظ منافع خود حادثه ای را به 
وجود می آورند. راستی اگر مسلمانان مسائل خود را به صورت جدی با 
جهان خواران حل نکنند و لااقل خود را به مرز قدرت بزرگ جهان نرسانند، 

آسوده خواهند بود؟
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جنبش مقاومت اسلامی حماس در بیانیه ای به مناسبت سالگرد 
شهادت »اسماعیل هنیه« اعلام کرد: وفاداری به رهبر شهید اسماعیل 
هنیه آن است که بار دیگر بر دعوت او از ملت مان، امت مان و آزادگان 

جهان تأکید کنیم.
جنبش مقاومت اسلامی حماس با صدور بیانیه ای در نخستین سالگرد شهادت 
فرمانده شهید اسماعیل هنیه )ابو العبد(، رئیس دفتر سیاسی پیشین این جنبش، یاد 
و راه او را گرامی داشت و بر ادامه مسیر مقاومت و آزادسازی فلسطین تأکید کرد.
در این بیانیه آمده است: اکنون یک سال از شهادت رهبر بزرگ ملی، شهید 
غزه، فلسطین و امت اسلامی، اسماعیل هنیه )ابو العبد(، رئیس دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اسلامی حماس و نخست وزیر پیشین فلسطین می گذرد؛ کسی که سحرگاه 
سه شنبه ۳۱ ژوئیه ۲۰۲۴، در تهران پایتخت ایران، به دست جنایتکار و خائن رژیم 

صهیونیستی به شیوه ای ناجوانمردانه و بزدلانه ترور شد.
به گزارش مشرق به نقل از مرکز اطلاع رسانی فلسطین، حماس خاطرنشان 
کرد: وفاداری به رهبر شهید اسماعیل هنیه آن است که بار دیگر بر دعوت او از 
ملت مان، امت مان و آزادگان جهان تأکید کنیم؛ تا روز سوم آگوست هر سال، به 
عنوان روزی ملی و جهانی برای حمایت از غزه، قدس، مسجدالاقصی و اسرا، و 
حرکتی مستمر برای توقف نسل کشی و گرسنگی  دادن مردم ما در نوار غزه و 
نیز برای پایان اشغال سرزمین مان و آزادی ملت مان، نام گذاری و زنده نگاه داشته 
شود. خداوند فرمانده مجاهد، اسماعیل هنیه، شهید بزرگ فلسطین و امت، و همه 
کاروان های فرماندهان شهید در مسیر پیوسته ملت ما را رحمت کند و آنان را در 
فردوس برین در کنار پیامبران، صدیقان، شهدا و صالحان ساکن گرداند، که نیکو 

همراهانی هستند. ما نیز با آنان عهد می بندیم که راهشان را ادامه دهیم.
مهاجرانی:

دولت با سازوكار مشخص 
بر اجرای مصوبات سفر اربعین نظارت دارد

سخنگوی دولت با اشاره به تقسیم کاری انجام شده بین دستگاه ها 
برای اجرای مصوبات دولت در برگزاری سفر اربعین گفت: سازوکار 
مشخصی برای نظارت در این باره طراحی شده است که ذیل معاونت اول 

ریاست جمهوری پیگیری می شود.
فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در رادیو اربعین بیان داشت: جلسات ستاد 
مرکزی اربعین تشکیل شده و تقسیم کاری بین دستگاه های اجرائی انجام گرفته 
است. بر این اساس، وزارت راه و شهرسازی مسئول ایجاد و توسعه ناوگان حمل ونقل 
هوایی، زمینی و دریایی است و وزارت بهداشت نیز وظیفه ارائه خدمات درمانی 

به زائران را برعهده  دارد.
وی با بیان اینکه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، مأمور تأمین اینترنت 
پرسرعت و پایدار در نقاط مرزی و مسیرهای منتهی به عراق است، افزود: همچنین 
وزارت امور خارجه اقدامات هماهنگ کننده ای را با دولت عراق انجام داده و در 
این راستا، فعالیت پایانه های دریایی از بندر خرمشهر به بندر بصره از ۱۰ مرداد 

آغاز خواهد شد.
به گزارش ایرنا، مهاجرانی با اشاره به ۱۷۲ راهدارخانه که در مسیرهای منتهی 
به مرزهای اربعین فعال خواهند بود، درباره سازوکار نظارت بر اجرای مصوبات، گفت: 
با وجود تعهد قلبی مردم و مسئولان نسبت به اربعین، سازوکاری مشخص برای 
نظارت طراحی شده است که ذیل معاونت اول ریاست جمهوری پیگیری می شود. این 
نظارت ها ناظر بر اجرای تعهدات دستگاه های مختلف و هماهنگی بین بخشی است.

سخنگوی دولت درباره تعطیلی های احتمالی در ایام پیش رو، اظهار داشت: 
پیشنهاد تعطیلی سراسری در مردادماه با هدف صرفه جویی در مصرف آب و برق 
مطرح شد، اما پس از بررسی گزارش وزارت نیرو، مشخص شد که این صرفه جویی 
در حدی نیست که تعطیلی عمومی را توجیه کند، بنابراین، برنامه ای برای تعطیلی 

کشور وجود ندارد و فعالیت ادارات به صورت عادی ادامه خواهد یافت.
وی ابراز امیدواری کرد با استفاده از ظرفیت های زمینی، هوایی، دریایی و ریلی، 

امکان حضور امن و راحت زائران در مراسم اربعین امسال فراهم شود.
موضع گیری مضحک معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا: 

به ایران بابت حملات غرامت نمی دهیم 
ولی برای مذاكره آماده ایم!

معاون سخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده گفت که واشنگتن 
برای مذاکره با ایران آمادگی دارد، اما شرط تهران برای دریافت غرامت 

را نمی پذیرد.
»توماس پیگوت« معاون سخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده در یک نشست 
خبری گفت واشنگتن همچنان برای گفت وگو با تهران آماده است، اما درخواست 

ایران برای دریافت غرامت را نمی پذیرد.
پیش از این، »عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در 
گفت وگویی با روزنامه فایننشال تایمز تأکید کرده بود که آمریکا باید پیش از هرگونه 

مذاکره هسته ای، بابت حمله به تأسیسات هسته ای ایران غرامت پرداخت کند.
پیگوت در واکنش به این سخنان اظهار داشت: »هرگونه درخواست برای 
پرداخت غرامت مالی از سوی ایالات متحده به ایران مضحک است. اگر ایران واقعاً 
می خواست در هزینه ها صرفه جویی کند یا بخشی از تحریم ها را کاهش دهد، 
باید از اقدامات بی ثبات کننده، برنامه هسته ای و حمایت از گروه های تروریستی 

دست می کشید.«
او در ادامه با تکرار برخی ادعاهای همیشگی علیه ایران، افزود: »با این حال، 
ایالات متحده آماده مذاکره با ایران است. ایران اکنون فرصت کوتاهی در اختیار 

دارد و توپ در زمین تهران است.«
در بخش دیگری از نشست خبری، از پیگوت درباره انتشار بیانیه های مشترک 
برخی کشورهای غربی درباره آنچه »فعالیت های تهدیدآمیز ایران در اروپا و آمریکای 

شمالی« خوانده شده، پرسیده شد.
به گزارش ایسنا، پیگوت بدون اشاره به جزئیات خاصی در این زمینه، تنها 
گفت: »این موضوعی است که ما مدت هاست با شرکای خود در حال گفت وگو 

درباره آن هستیم و آن را بسیار جدی می گیریم.«
فرزند سپهبد شهید سلامی:

تدابیر شهید سلامی منطبق با منطق 
و آموزه های قرآنی بود

دختر شهید سلامی از تلاوت روزانه یک جزء از قرآن شهید سلامی 
بعد از نماز شب و نماز صبح سخن گفت و بیان داشت: تدابیر ایشان در 
هر دوره ای از زندگی، چه فردی و شخصی و چه نظامی منطبق با منطق 

و آموزه های قرآنی بود.
دختر سپهبد شهید حسین سلامی در دیدار جامعه قرآنی با خانواده این شهید 
سرافراز با بیان اینکه پدرم درباره تلاوت قرآن، بسیار توصیه می کرد، گفت: پدرم 
شب ها با شنیدن آیات قرآن به خواب می رفت و زمانی هم که با خودرو به جایی 
می رفت، سوره حمد را تا رسیدن به مقصد تلاوت می کرد. مشاور اصلی او قرآن بود 
و در کارهای خود از قرآن مشورت می گرفت چون در بسیاری از کارهایش، قرآن 
را باز می کرد و در آیات آن به تامل می پرداخت و همیشه قرآن راهگشای او بود.

وی ادامه داد: وقتی کوچک بودم و حفظ قرآن را شروع کردم، پدر خیلی 
خوشحال شد و برای حفظ هر آیه ای یک تشویقی و جایزه می داد.

دختر سپهبد شهید سلامی همچنین از تلاوت روزانه یک جزء از قرآن شهید 
سلامی بعد از نماز شب و نماز صبح سخن گفت و اظهار داشت: تدابیر ایشان 
در هر دوره ای از زندگی، چه فردی و شخصی و چه نظامی منطبق با منطق و 

آموزه های قرآنی بود.
به گزارش ایسنا به نقل از سپاه، وی گفت: پدر به دلیل مشغله کاری اغلب 
پیش خانواده نبود. یک بار از معدود دفعاتی که شب یلدا نزد خانواده بود، تفألی به 
حافظ زد، غزلی آمد با این بیت پایانی که »هر گنجِ سعادت که خدا داد به حافظ/ 
از یمُنِ دعایِ شب و وِردِ سَحَری بود« این وصف حال پدر شهیدم بود که بسیار به 
شب زنده داری، خواندن نمازشب و خواندن قرآن تا سحرگاه علاقه داشت. پدرم با 
این که حافظ قرآن بود ولی مقید بود هنگام تلاوت، به آیات قرآن نگاه کند و لذا 

همیشه قرآن در کنارش بود.

بیانیه حماس در سالگرد شهادت »هنیه«؛ 
راه این رهبر شهید را ادامه می دهیم

قالیباف در دیدار با همتای فنلاندی:

غرب در رویارویی با جنگ غزه 
استاندارد دوگانه دارد

مراسم بزرگداشت سپهبد شهید حسین سلامی 
برگزار شد

در بیانیه ای اعلام شد

اعلام حمایت بیش از ۲۰۰۰ مجتهد و استاد حوزه علمیه قم از رهبری و مرجعیت و مردم غزه

شامگاه پنجشنبه 9 مرداد ماه همزمان با سالروز تولد سردار سپهبد پاسدار حسین 
سلامی مراسم گلباران مزار این فرمانده شهید با حضور خانواده و جمعی از علاقه مندان 

شهید در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی )علیه السلام( برگزار شد.

بیش از 2۰۰۰ نفر از مجتهدین و اساتید سطوح 
عالی و خارج حوزه علمیه قم با صدور بیانیه ای ضمن 
حمایت از مقام منیع مرجعیت و رهبری جهان اسلام 
و مردم مظلوم غزه، خواستار محاکمه نتانیاهو جلاد 
و کودک کش و ترامپ قاتل و خونریز به عنوان 

جنایتکار جنگی شدند.
بیش از ۲ هزار نفر از مجتهدین و اساتید حوزه علمیه 
قم در حمایت از رهبر معظم انقلاب و مرجعیت و مردم 
غزه بیانیه ای صادر کردند. به گزارش خبرگزاری حوزه، متن 

این بیانیه بدین شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

ةَ الکُْفْرِ إنِهَُّمْ لَا أیَمَْانَ لهَُمْ لعََلَّهُمْ ینَتَهُونَ«  »وَ قَاتلُِواْ أئَمَِّ
)توبه، ۱۲(

ای بیدار دلان جهان! ای آزادگان عالم!  ای شیفتگان 
حق و عدالت!

جهان امروز، در بهت و حیرت، شاهد نسل کشی 
ددمنشانه رژیم صهیونیستی و محاصره غذایی کودکان و 
زنان و مردم بی دفاع غزه و همزمان با آن گستاخی های 
بی شرمانه و جنون آمیز رئیس جمهور پریشان گوی آمریکا 

است.

اینک بر همه مسلمانان بیدار و آزادی خواهان با وجدان 
جهان واجب است که به پا خیزند و محاصره مردم مظلوم 
فلسطین را در هم شکنند و مردم گرسنه و تشنه و بی پناه 

و آواره را نجات دهند.
از جانب دیگر گستاخی بی سابقه  رئیس جمهور قمارباز 
آمریکا و طرح ترور و ضربه زدن به ساحت قدسی مقام 
عظمای ولایت و رهبری جهان اسلام نیات پلید آنها برای 
سنجش میزان حساسیت جهان اسلام را نشان می دهد. این 
اظهارات سخیف، دهن کجی آشکار به میلیون ها مسلمان 
و آزاده در سراسر گیتی است و نشان از عمق استیصال و 
وحشت دشمنان از قدرت معنوی و نفوذ بی بدیل رهبری 

الهی دارد.
به رئیس جمهور بی خرد آمریکا اعلام می کنیم که 

ولایت و مرجعیت: خط قرمز امت اسلامی است.
اینک حوزویان بیدار در همه سطوح، اعم از مراجع 
عظام تقلید، اساتید محترم، محققان برجسته و طلاب 
غیرتمند سراسر کشور، همگام با بیداری و خروش بی سابقه 
امت اسلامی و تمامی آزادی خواهان جهان، ضمن محکوم 
کردن این گستاخی بی شرمانه به شدیدترین وجه ممکن، 
قاطعانه اعلام می دارند که کوچک ترین تعرض و سوءقصد 

به ساحت مقدس ولایت فقیه و زعامت و مرجعیت شیعه، 
به منزله اعلام جنگ آشکار و تمام عیار با اسلام و تمامی 

مسلمانان جهان است.
پاسخ این توطئه شوم، جهاد همگانی و قاطع امت 
اسلامی برای نابودی کامل سردمداران دولت مستکبر 
آمریکا، رژیم کودک کش و غاصب صهیونیستی و تمامی 
هم پیمانان خائن و مزدوران منطقه ای آنها خواهد بود. در 
این مسیر مقدس، جواز شرعی و عقلی برای ضربه زدن به 
جان، مال و منافع دشمنان قسم خورده اسلام در منطقه و 

سراسر گیتی، صادر شده است.
یاوه گویی های دیکتاتور دیوانه آمریکا هرگز نمی تواند 
بی پاسخ بماند. او باید بداند که ملت های مسلمان و غیرتمند، 
دهانی را که به تهدید مقام رفیع ولایت و رهبری جهان 
اسلام باز شود، با مشت های پولادین خود خرد خواهند کرد.

ترامپ جنایتکار بابت ریختن خون مطهر سردار 
عزیزمان، شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، یک جان به 

ما بدهکار و یک انتقام بزرگ از ما طلبکار است.
اینک به همه آزادی خواهان جهان و تمامی دوستداران 
و رهروان راه روشن شهید سلیمانی عزیز اعلام می کنیم: 
دوران خویشتنداری و صبر انقلابی به پایان رسیده است. 

زین پس، خون و مال آن قاتل سفاک و جنایتکار، دونالد 
ترامپ، حلال بوده و انتقام خون پاک آن شهید، بر هر زن 
و مرد مسلمان و آزادی خواه در هر نقطه از جهان، فرض و 

واجب شرعی و اخلاقی است.
این اقدام، تنها در مقام قصاص عادلانه و دفاع مشروع 

از دین، ملت و حیثیت امت اسلامی است.
از قوه محترم قضائیه جمهوری اسلامی ایران، هم 
مصرانه تقاضا داریم تا با جدیت تمام، طرح دعوی و پیگیری 
در محاکم قضائی بین المللی علیه دونالد ترامپ و بنیامین 
نتانیاهوی جلاد و خونریز را، که دستشان به خون هزاران 
نفر از مردم بی دفاع غزه، لبنان، سوریه، یمن، عراق و ایران 
آلوده است، به اتهام جنایات جنگی و فساد فی الارض در 
دستور کار قرار دهند. مدارک و شواهد فراوان، گواه بر این 
جنایات هولناک است و عدالت جهانی، خواستار محاکمه 

و مجازات این جرثومه های فساد است.
انتقام سایر جنایات بی شمار این مفسدان عالم سوز، به 
جای خود محفوظ خواهد بود و امت اسلامی هرگز از خون 

مظلومان نخواهد گذشت.
ان الله عزیز ذوانتقام.

دبیرخانه تشکل اساتید حوزه علمیه قم

خطیب جمعه تهران تشریح کرد

1۰ دلیلِ پیروزی ایران
و شکست مفتضحانه رژیم صهیونیستی در جنگ 1۲ روزه

در جنگ تحمیلی اخیر، برای جهانیان روشن 
شد که اسرائیل »غده سرطانی« است و باید هرچه 

زودتر نابود شود.
امام جمعه موقت تهران گفت: در جنایات رژیم 
صهیونیستی برای جهانیان روشن شد که این رژیم 
غده سرطانی است و جهان این غده را باید هرچه زودتر 
از بین ببرد. رژیم صهیونیستی هیچ گونه حد و مرزی 
نمی شناسد. نگاه کنید چه بر سر سوریه آورد. کشورهای 
اسلامی باید بدانند اگر این رژیم قدرت یابد، همان بلایی 

که بر سر سوریه آورد، بر سر دیگران نیز خواهد آورد.
آیت الله سید احمد خاتمی، در خطبه های نماز جمعه 
تهران که در مصلای امام خمینی)ره( برگزار شد، به ارائه 
۱۰ دلیلِ اثبات کننده پیروزی ایران بر رژیم صهیونیستی 

در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه پرداخت.
امام جمعه موقت تهران بیان داشت: در جنگ 
تحمیلی ۱۲ روزه، سرداران بزرگی مانند شهیدان 
باقری، سلامی، رشید، حاجی زاده و دانشمندان بزرگی 
مانند شهیدان طهرانچی، عباسی و حدود یک هزار نفر 
از مردم کشورمان را از دست دادیم اما آسیب دشمن را 

هم باید مدنظر قرار داد.
وی در تشریح دلایل اثبات کننده پیروزی ایران بر 
رژیم صهیونیستی خاطرنشان کرد: نخست اینکه دشمن 
در پی این بوده و هست که ایران اسلامی را از بین ببرد 
و نابود کند اما ما از بین نرفتیم و مانند سرو ایستاده ایم 
و ماندیم و خواهیم ماند و دشمن را بیچاره خواهیم کرد.
آیت الله خاتمی گفت: دوم، اسرائیل در جهان و فضای 
بین المللی مورد نفرت قرار گرفته است. حتی در آمریکا و 
اروپا، مردم و حامیان اسرائیل نفرت خود را از این رژیم 
اعلام کردند اما در مقابل ایران عزیز شد و اقتدار خود 
را نشان داد. چرا که پس از جنگ جهانی دوم تاکنون 
فقط یک کشور موفق شد ۲ بار به آمریکا حمله کند 
و آن ایران بود که پایگاه عین الاسد و العدید قطر را با 

موشک مورد هدف قرار دهد.
امام جمعه موقت تهران یادآور شد: سوم، در جنایات 
رژیم صهیونیستی برای جهانیان روشن شد که این رژیم 
غده سرطانی است و جهان این غده را باید هرچه زودتر 
از بین ببرد. رژیم صهیونیستی هیچ گونه حد و مرزی 
نمی شناسد. نگاه کنید چه بر سر سوریه آورد. کشورهای 
اسلامی باید بدانند اگر این رژیم قدرت یابد، همان بلایی 

که بر سر سوریه آورد، بر سر دیگران نیز خواهد آورد.
اگر رژیم صهیونیستی آتش بس را نقض کند

بار دیگر تل آویو به شهر ارواح تبدیل خواهد شد
وی تصریح کرد: ایران اسلامی آغازگر جنگ نبود 
و همه هم فهمیدند، اما دفاع جانانه انجام داد و حتی 
آتش بس را نقض نخواهد کرد. اما اگر آنها آتش بس را 

نقض کنند، بیچاره خواهند شد و بار دیگر تل آویو به 
شهر ارواح تبدیل خواهد شد.

آیت الله خاتمی گفت: چهارم، در حمله رژیم 
صهیونیستی به کشورمان و همچنین تجاوز ۲ ساله غرب 

به غزه، آبروی لیبرال دموکراسی غرب رفت.
وی افزود: لیبرال دموکراسی غرب، کشتن زنان 
به ویژه زنان باردار، کودکان، شیرخوارگان و کشتن 
گرسنگان و تشنگان در صف غذا است اما در مقابل، 
ایران به مظهر افزایش دینداری، آزادگی، عزت، اقتدار و 

مظهر هیهات منا الذله تبدیل شد.
آیت الله خاتمی اظهار داشت: پنجم، در جریان جنگ 
۱۲ روزه و بعد از آن، نفرت روز افزون جهانیان از آمریکا و 
رژیم صهیونیستی و بی آبرویی آنها تشدید شد تا آنجا که 
افراد طرفدار آمریکا در عرصه سیاسی، به ایران اسلامی 
حق دادند، حتی آمریکا هم فهمید چرا مرگ بر آمریکا 

همچنان بر زبان مردم کشورمان جاری است.
جنگ ۱۲ روزه برخلاف تحلیل دشمن

 کشور را متحدتر و منسجم تر کرد
امام جمعه موقت تهران گفت: ششم، تحلیل نادرست 
آمریکا و رژیم صهیونیستی بود؛ آنها تصور می کردند با 
حمله به کشورمان، اغتشاشات سال ۱۴۰۱ تکرار می شود 
اما ملت متحدتر و منجسم تر شدند و فریاد وحدت از 

ایران برخاسته شد.
آیت الله خاتمی بیان داشت: هفتم، نفرت مردم ما از 
آمریکا و رژیم صهیونیستی روز به روز افزایش می یابد، 
تا جایی که حتی ساده لوح ترین افراد سیاسی نیز حق 

را به ایران دادند.
امام جمعه موقت تهران اظهار داشت: هشتم، 
دشمنان تصریح کرده اند که در پی نابودی نظام اند، اما 
در این سو اعتماد مردم به حاکمیت و نیروهای مسلح 

افزایش یافته است. آیت الله خاتمی گفت: نهم، رژیم 
صهیونیستی در تلاش بود که مردم را بترساند و خسته 
کند، ولی مردم خستگی را خسته کردند و صبر و مقاومت 

و تاب آوری مردم ایران در این جنگ بیشتر شد.
وی بیان داشت: دهم، بر اثر دفاع نیروهای مسلح 
ایران، مردمِ رژیم صهیونیستی فرار کردند. در مقابل مردم 
ایران ایستادند و در خیابان ها موشک باران شدن دشمن را 
مشاهده می کردند. البته باز هم تاکید می کنم اگر دشمن 
دیوانگی خود را تکرار کند، عملیات بیچاره کننده علیه 

آنها سرازیر خواهد شد.
امام جمعه موقت تهران گفت: پانزدهم مرداد، 
سالگرد بمباران اتمی هیروشیما و ناکازاکی است. جنگ 
تمام شده بود، اما این وحشی ها برای آزمایش سلاح اتمی 
خود، ۱۶۰ هزار نفر را در آن واحد کشتند. پس مرگ بر 

آمریکا. پرونده آمریکا بسیار سیاه است.
به گزارش ایرنا، آیت الله خاتمی اظهار داشت: در 

پنجاه سال گذشته، آمریکا دست کم به ۲۵ کشور جهان 
به صورت مستقیم یا غیرمستقیم تجاوز کرده است.

وی گفت: ماجرای غزه، مرثیه ای برای حقوق بشر، 
مرثیه ای برای انسانیت، مرثیه ای برای دولت های اسلامیِ 
خاموش و مرثیه ای برای سازمان های بین المللی است. 
مردم در صف غذا ایستاده اند، گرسنه و تشنه اند، اما آنها 
کشته می شوند. این، مرثیه بشریت است. بشر باید به 
فکر تأسیس یک سازمان حقوق بشر واقعی باشد؛ زیرا از 

دست این نهادهای فعلی کاری ساخته نیست.
بهتر است بگویید رهروان اربعین نه جاماندگان 
امام جمعه موقت تهران بیان داشت: در خصوص 
اربعین می خواهم به یک نکته اشاره کنم. اربعین، تعظیم 
شعائر است. خوشا به حال کسانی که توفیق زیارت دارند. 
اما خواهش می کنم جاماندگان اربعین نگویید. بسیاری از 
کسانی که در اربعین آمدند، در کربلا هم حضور یافتند. 

بهتر است بگویید رهروان اربعین، نه جاماندگان.
دسیسه های پیچیده دشمن

 با حضور مردم ولایتمدار خنثی شد
حجت الاسلام محمدمهدی عرب انصاری، مشاور 
رئیس شورای هماهنگی سازمان تبلیغات اسلامی در 
سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران با اشاره 
به اینکه این شورا ۱۲ مرداد سال ۱۳۵۹ با موافقت 
امام خمینی)ره( تاسیس شد، گفت: حجت الاسلام 
غلامحسین حقانی نخستین رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی بود که سال ۱۳۶۰ در فاجعه حزب 
جمهوری اسلامی به شهادت رسید. بعد از آن حضرت 
امام راحل، عمار انقلاب آیت الله احمد جنتی را به عنوان 
رئیس این شورا انتخاب کردند که تا سال ۱۴۰۰ وظایف 
محوله را به نحو احسن انجام دادند و از سال ۱۴۰۰ به 
بعد نیز حجت الاسلام محمدحسین موسی پور توسط 
رهبر معظم انقلاب به عنوان رئیس شورای هماهنگی 

تبلیغات اسلامی منصوب شد.
وی با اشاره به همراهی و همکاری ۲۱ نهاد با شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی، افزود: ایجاد بستر مناسب 
برای برگزاری شعائر مناسبتی در راستای تعمیق باورها، 
ترویج ارزش ها و فرهنگ انقلابی، افزایش انگیزه مشارکت 
مردم در برگزاری مراسم  و زنده نگه داشتن و نکوداشت 
مناسبت های ملی و اسلامی و تعمیق آن در بین اقشار 
جامعه به خصوص جوانان از جمله وظایف این شوراست و 
بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب، شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی در صراط مستقیم حرکت کرده است.

حجت الاسلام عرب انصاری، با اشاره به نقش مؤثر 
مردم در صحنه های انقلاب، خاطرنشان کرد: فتنه ها 
و دسیسه های پیچیده دشمن با حضور بموقع مردم 

ولایت مدار خنثی شده است.
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سرویس سیاسی-
مطالبات و برنامه اجرائی کابینه چهاردهم 
متاثر از دولت پنهان، متکی بر حواشی است 
و نه تنها اولویت های اصلی از جمله معیشت 
مردم را شامل نمی شود بلکه افکار عمومی را 
با مسائل جزئی منحرف می کند تا سرپوشی بر 

ضعف ها باشد.  
برخی از تصمیم ها و مواضع رئیس جمهور محترم با 
مواضع قبلًا اعلام شده و نیز با شخصیت شناخته شده 
ایشان فاصله دارد و از سوی دیگر حضور افرادی از طیف 
مدعیان اصلاحات در دایره مشاوران و نزدیکان جناب 
پزشکیان این احتمال را قوت می بخشد که تصمیم ها 
و مواضع فاصله دار ایشان با آنچه وعده داده بودند، 
دستپخت برخی از همین مشاوران و نزدیکان باشد. 
افرادی که بارها نشان داده اند خواسته ها و نیازهای واقعی 

نظام و مردم در اولویت اندیشه و عملکرد آنها نیست.
به بیانی دیگر، کابینه دولت چهاردهم درحالی 
یکساله می شود که در مواجهه با چالش های اصلی 
کارایی لازم را نداشت و عموماً درگیر حواشی است. 
بخشی از این عارضه و نقصان ناشی از به کارگیری 
مشاوران مغرض، زاویه دار و غربگرا است که در تضعیف 
مبانی و اصول ید طولا و در نفوذ دادن مطالبات غربی 

به گرده دولت خبره هستند.
این دست از مشاوران به ظاهر دلسوز که عموماً در 
طیف مدعی اصلاحات دسته بندی می شوند؛ پیش از این 
با تاسی از غرب، برنامه و توان دولت را معطوف و محدود 
به مذاکره با غرب کردند و تنها راه توسعه و برون رفت از 

وضعیت فعلی را به گفت وگو با ترامپ گره زدند. 
این طیف برای توجیه افکار عمومی و همراهی مردم 
از هیچ عملی مضایقه نکرد و بدین منظور از سپیدشویی 
خبائث ایالات متحده و اروپا تا بزک کردن چهره ترامپ 

را در دستور کار قرار داد. 
به عنوان نمونه، روزنامه زنجیره ای »آرمان ملی« 
در تاریخ ۵ بهمن ۱۴۰۳ با هدف بزک کردن چهره 
ترامپ و سپیدشویی آمریکا ذیل تیتر »مذاکره پاستور 
و کاخ سفید بدون میانجی؟« نوشت: »به نظر می رسد 
نگاه ترامپ نسبت به گذشته در ارتباط با ایران متفاوت 

است«. 
این درحالی است که روزنامه »هم میهن« مدتی 
قبل از آن با تیتر »ترامپ و گزینه نظامی علیه ایران؛ 
بازگشت به »فشار حداکثری« مسیر معامله را هموار 

می  کند یا جنگ؟« از قول ترامپ نوشت: »او ]ترامپ[ 
می گوید که به سیاست دوره نخست ریاست جمهوری اش 

یعنی سیاست فشار حداکثری باز می گردد«. 
این جریان سیاسی که »شارلاتانیسم سیاسی« را به 
عنوان سیاست همیشگی در نشر دارد با نشر اکاذیب و 
لاطائلات جامعه را مدهوش امید واهی کرده و رغبت 

به غرب را رقم می زنند. 
به عنوان مثال، فیاض زاهد زمانی که افکار عمومی 
هنوز نسبت به مذاکرات مردد بود با هدف ایجاد رغبت و 
همراهی جامعه مدعی شد:  آنچه باعث تقویت دیپلماسی 
سیاسی شد تأکید بر راهبرد  دیپلماسی اقتصادی بود. 

طرح جامعی ) هزار میلیارد دلار( پیشنهاد شد. 
پیش از زاهد نیز یکی از مدیران دولت های مدعی 
اعتدال و اصلاحات در توئیت مشابهی نوشت: اگر خبردار 
شوید دولت ایران نزدیک به هزار میلیارد دلار پروژه 
تعریف کرده و سرمایه گذاری آمریکایی ها در این پروژه 
بلامانع اعلام شده است، چه واکنشی خواهید داشت؟

این انگاره سازی های فریبنده و غیرواقعی در حالی 
است که ادبیات دولت آمریکا پیش از شروع مذاکرات و 
حین گفت وگو حول محور تهدید و تحریم می چرخید.

 مذاکره یا »عملیات فریب«
دعوت آمریکا به مذاکره و پشتیبانی از ماجراجویی 
رژیم غاصب )تجاوز به خاک ایران( دو سیاست متناقض 
است؛ از این رو اصرار آمریکا به مذاکره به عنوان مقدمات 
حمله تفسیر شده و به اذعان برخی از کارشناسان 

عملیات فریب بود. 
به عبارتی دیگر، حمله به ایران قبل از وقوع آن، فاقد 
اصل غافلگیری بود و آمریکا برای فریب و غافلگیری به 
مذاکرات اصرار داشت تا موجب تمرکززدایی شود؛ همین 
تفسیر موجب قوت گرفتن روایت »عملیات فریب« است. 

باجگیری دولت سایه از کابینه چهاردهم 
پس از اتمام جنگ ۱۲ روزه و شکست مذاکرات 
ایران و آمریکا، مدعیان اصلاحات بار دیگر بی اعتنا به 
سابقه آمریکا و همراهی این کشور در جنگ ۱۲ روزه با 
جنایات اسرائیل، خواستار از سرگیری مذاکرات شدند.
این جریان با تبعیت از سیاست همیشگی یعنی 
دروغ پراکنی و تصویرسازی از غرب کمافی السابق 
مذاکرات را به عنوان تنها راه حل جا زدند و برای تداوم 
این سیاست )دروغ و اغراق(، ضمن عملیات روانی و 
هوچیگری استرداد لایحه دوفوریتی »مقابله با انتشار 
محتوای خبری خلاف واقع در فضای مجازی« را عملی 

کردند؛ این استرداد در حالی انجام شد که افکار عمومی 
بیشترین لطمه و آسیب را از نشر اکاذیب متحمل خواهد 
شد و طیف موسوم به اصلاحات که مدعی مردم گرایی 

است بزرگ ترین مخالف این لایحه بود.
استرداد لایحه یاد شده، بیش از پیش موجب قوت 
گرفتن روایت »دولت سایه« شده است، با این وجود 
عقبگرد دولت از تصمیم منطقی و مردمی خود حکایت 
از باجگیری دارد. بدین شرح که همراهان دیروز )کارزار 

انتخابات(، باجگیران امروز شده اند. 
به نظر می رسد شورای اطلاع رسانی دولت و اعضای 
آن کمیته »عملیات روانی« علیه دولت هستند و نقش 

اصلی را در تزلزل تصمیم گیری و اراده دولت دارد. 
این کمیته )شورای اطلاع رسانی دولت( مسائل 
کلان را به حاشیه برده و نقش دولت را در مسائل 
رفاهی-اقتصادی به کمترین سطح تنزل داده است؛ 
بدین شرح که دولت از جایگاه تصمیم ساز و تصمیم گیر 
در برخی از امور به جایگاه مجری اوامر »دولت سایه« 

رسیده است.
 از حاشیه نگاری تا حاشیه پردازی 

در همین شرایط، مدعیان اصلاحات برای فرار از 
پاسخگویی، کنترل افکار عمومی و انحراف تصمیمات 
دولت، به کمک رسانه های زنجیره ای مسائل حاشیه ای را 
پررنگ کرده و مشغول حاشیه نگاری می شوند؛ از این رو 
نقطه تمرکز رسانه های این طیف، پرداختن به مسائل 
سطحی است و دولت را در دام حاشیه پردازی می اندازند 
و توان دولت را با مسائل حاشیه ای مستهلک می کنند.  
 به عبارتی دیگر حاشیه پردازی دولت مانع 
رتق و فتق امور اصلی و پرداخت عمیق به مشکلات 

جامعه است. 
شعارهای فراموش شده

پیش از تشکیل کابینه چهاردهم )در کارزار 
انتخاباتی( شعارهایی چون »اهل شوک درمانی نیستم«، 
»در حد توانم قانون را اجرا خواهم کرد« و »در مقابل 
فقر و تبعیض می ایستم« به عنوان سیاست اجرائی و 
آرمان کابینه چهاردهم مطرح شد؛ با این وجود حمایت 
همه جانبه و بی حد و حصر از وزیر پیشین اقتصاد 
)عبدالناصر همتی( هیچ سنخیتی با شعارهای مطرح 

شده در آن دوران نداشت. 
از طرفی پس از استیضاح وزیر یاد شده و 
استقرار وزیر فعلی در این وزارتخانه، نشانه های 
 پوست اندازی و تغییر ریل مشاهده نمی شود و مشکلات 

معیشتی -  اقتصادی همچنان پابرجاست و تدبیر 
صحیحی مشاهده نمی شود. 

بر اساس گزارش مرکز آمار ایران در تیرماه ۱۴۰۴، 
شاخص قیمت مصرف کننده نسبت به ماه مشابه سال 
قبل، افزایش سرسام آور ۴۱.۲ درصدی را ثبت کرده 
است. این عدد که از آن با عنوان »تورم نقطه به نقطه« 
یاد می شود، یک معنای روشن و ملموس دارد و آن اینکه 
خانوارهای ایرانی برای خرید یک سبد کالا و خدمات 
یکسان، به طور میانگین ۴۱.۲ درصد بیشتر از تیرماه 

۱۴۰۳ هزینه کرده اند. 
از طرفی احترام به قانون اصل فراموش شده کایینه 
چهاردهم است، اصلی که با استنکاف و شانه خالی کردن 

از اجرای قانون از آن یاد می شود.
به عنوان نمونه کابینه چهاردهم به تعلیق همکاری 
با آژانس احترام نگذاشت؛ از سوی دیگر، استرداد و 
عقب نشینی از لایحه دوفوریتی »مقابله با انتشار محتوای 
خبری خلاف واقع در فضای مجازی« متناقض با ادعای 

پیشین مبنی بر احترام و اجرای قانون است.
به هر ترتیب، برنامه اجرائی دولت نشان از 
اولویت سازی و اعمال اراده دولت سایه دارد و نشانی از 
اولویت بندی و تصمیم گیری کابینه چهاردهم مشاهده 
نمی شود. نمونه دیگر اولویت سازی دولت سایه، پمپاژ 
رفع حصر میرحسین موسوی از سران فتنه آمریکایی 
اسرائیلی ۸۸ است. محمدجعفر قائم پناه، معاون اجرائی 
رئیس جمهور خبر داده که یکی از اعضای دولت به 
نمایندگی از رئیس جمهور پزشکیان با میرحسین 

موسوی دیدار کرده است.
جا زدن رفع حضر به عنوان مطالبه مردم در 
شرایطی مطرح است که دولت با بی تدبیری و بی برنامگی 
در مسائل اقتصادی، مشکلاتی را که رو به حل شدن 
می رفت، عمق بخشیده و شرایط زندگی را برای مردم 
سخت کرده است؛ از جمله این بی تدبیری ها، قطعی 
آب و برق است که ناشی از حاشیه پردازی دولت و عدم 

مدیریت صحیح می باشد.
مطالبات و برنامه اجرائی کابینه چهاردهم متاثر از 
دولت پنهان، متکی بر حواشی است و نه تنها اولویت های 
اصلی از جمله معیشت مردم را شامل نمی شود بلکه افکار 
عمومی را با مسائل جزئی منحرف می کند تا سرپوشی 
بر ضعف ها باشد. بنابراین این پرسش مطرح است که 
دولت را رئیس جمهور اداره می کند یا »دولت سایه« 

مدعیان اصلاحات؟!

گزارش کیهان از انحراف در اولویت ها

دولت را رئیس جمهور اداره می كند
یا »دولت سایه« مدعیان اصلاحات؟!


